
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2017 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達陳昭延CHAN CHIU YIN NOELLE1 3062017

伍凱琳NG KELLY2 3012017

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER4 3032017

張宸說CHEUNG SEN SUET5 2952017

蔡子晴TSOI TSZ TSING 6 3042017

女子 2017 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

林師雅LAM SZE NGA2 2992017

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE4 2962017

呂佩芝LUI PUI CHI JASMINE5 3002017

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE6 2942017

女子 2017 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

張念棠ZHANG NIAN TANG2 3052017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN4 3072017

李昭昭LI ZHAO ZHAO5 3582017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 6 3082017

女子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE1 2962017

飛達王欂臸WONG POK CHI2 3112017

伍凱琳NG KELLY4 3012017

飛達文伊翹MAN EQUEENA5 3092017

飛達王聖曦WONG SHING HEI6 3122017

女子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

馮爽FUNG SONG1 2972017

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER2 3032017

林師雅LAM SZE NGA4 2992017

呂佩芝LUI PUI CHI JASMINE5 3002017

沈懿SHAM YI6 3022017

女子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN2 3072017

李昭昭LI ZHAO ZHAO4 3582017

張念棠ZHANG NIAN TANG5 3052017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE6 3132017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2017 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

陳欣彤JASMINE CHAN2 2982017

蔡子晴TSOI TSZ TSING 4 3042017

飛達黃玥潼WONG YUET TUNG5 3142017

張宸說CHEUNG SEN SUET6 2952017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE1 2962017

沈懿SHAM YI2 3022017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN4 3072017

伍凱琳NG KELLY5 3012017

陳欣彤JASMINE CHAN6 2982017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

林師雅LAM SZE NGA1 2992017

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE2 2942017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 4 3082017

飛達文伊翹MAN EQUEENA5 3092017

蔡子晴TSOI TSZ TSING 6 3042017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER2 3032017

飛達華梓晴WAH KARENA4 3102017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE5 3132017

李昭昭LI ZHAO ZHAO6 3582017

女子 2017 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  12:00 (11:40~11:50)
編 號組 別

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE1 2942017

飛達華梓晴WAH KARENA2 3102017

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER3 3032017

飛達王欂臸WONG POK CHI4 3112017

李昭昭LI ZHAO ZHAO5 3582017

張宸說CHEUNG SEN SUET6 2952017

林師雅LAM SZE NGA7 2992017

馮爽FUNG SONG8 2972017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN9 3072017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE10 3132017

蔡子晴TSOI TSZ TSING 11 3042017

飛達文伊翹MAN EQUEENA12 3092017

陳欣彤JASMINE CHAN13 2982017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2017 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  12:00 (11:40~11:50)
編 號組 別

飛達黃玥潼WONG YUET TUNG14 3142017

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

蔡子晴TSOI TSZ TSING 1 3042017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE2 3132017

飛達王聖曦WONG SHING HEI3 3122017

林師雅LAM SZE NGA4 2992017

呂佩芝LUI PUI CHI JASMINE5 3002017

飛達陳昭延CHAN CHIU YIN NOELLE6 3062017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 7 3082017

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER8 3032017

飛達王欂臸WONG POK CHI9 3112017

李昭昭LI ZHAO ZHAO10 3582017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN11 3072017

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:30 (09:10~09:20)
編 號組 別

蘇慧宜SO WAI YI HEATHER1 3032017

馮爽FUNG SONG2 2972017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN3 3072017

張念棠ZHANG NIAN TANG4 3052017

蔡子晴TSOI TSZ TSING 5 3042017

飛達陳昭延CHAN CHIU YIN NOELLE6 3062017

飛達華梓晴WAH KARENA7 3102017

沈懿SHAM YI8 3022017

飛達黃玥潼WONG YUET TUNG9 3142017

飛達王聖曦WONG SHING HEI10 3122017

林師雅LAM SZE NGA11 2992017

李昭昭LI ZHAO ZHAO12 3582017

朱凱瑩CHU HOI YING JAYMEE13 2962017

飛達王欂臸WONG POK CHI14 3112017
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